
Kupní smlouva
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Kupující:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení:

Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno
Pekařská 664/ 53, 656 91 Brno
00209775
CZ00209775

 
Česká národní banka, č.ú.: 88 634 621 / 0710

na straně jedné (dále jen „kupující")

a

Prodávající:
Zapsán:

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení:

Medtronic Czechia s.r.o.
v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 41171
Prosecká 852/6 6, Pro sek , 190 00 Praha 9 , Czech Republic
64583562
CZ64583562

m
 

,

na straně druhé (dále jen „prodávající")

prodávající a kupující dále také jako „smluvní strany" 
nebo jednotlivě jako „smluvní strana"

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník").

Stránka 1 z 8

 

 





náhradních dílů), vše včetně vystavení protokolu a případný update software, to vše po 
dobu záruky bez povinnosti kupujícího platit prodávajícímu nad rámec sjednané kupní 
ceny.

III. Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na 
bankovní účet prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě faktury vystavené 
prodávajícím po protokolárním předání a převzetí zařízení. Splatnost faktury činí 30 dnů 
od jejího prokazatelného doručení kupujícímu.

2. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, faktura a dodací list budou vystaveny a odesílány 
v elektronické  podobě na adresu .

3. Na každé faktuře prodávající uvedete číslo veřejné zakázky, k jejímuž plnění se faktura vztahuje.
4. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny 

náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy. V případě, že účetní 
doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě 
splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 
Důvody vrácení sdělí kupující prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým 
dokladem. V závislosti na povaze závady je prodávající povinen daňový doklad včetně jeho 
příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
doručení náležitě doplněných či opravených daňových dokladů.

5. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po 
kupujícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z kupní ceny včetně DPH za každý den 
prodlení.

IV. Termín plnění

1. Prodávající se zavazuje odevzdat zařízení dle podmínek sjednaných vč l. V. této smlouvy 
nejpozději do šesti týdnů od uzavření této smlouvy.

V. Místo plnění

1. Zařízení bude odevzdáno v sídle kupujícího na adrese: Centrum kardiovaskulární a 
transplantační chirurgie Brno, Pekařská 664/53, 656 91 Brno

2. Prodávající bude předem informovat kupujícího o přesném termínu předání zařízení, a to 
písemně tak, aby zpráva o odevzdání byla doručena kupujícímu nejméně 5 kalendářních 
dnů před odevzdáním zařízení.

3. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy 

Stránka 3 z 8

  



4. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy určen  

5. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu, které vybavení je nutné pro instalaci mít 
připravené v místě dodání zařízení a jaký způsob součinnosti od kupujícího očekává k 
úspěšné instalaci zařízení a instruktáži příslušných osob.

6. Kupující se zavazuje poskytnout včas veškeré potřebné vybavení nutné pro instalaci 
zařízení a potřebnou součinnost při instalaci a instruktáži dle pokynů prodávajícího. 
Nemožnost provést instalaci z důvodů nedostatečné připravenosti pracoviště kupujícího 
má za následek prodloužení doby plnění uvedené v čl. IV. této smlouvy na dobu 
nezbytnou k vyřešení všech nedostatků.

7. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud:
- zařízení bylo řádně předáno včetně příslušné dokumentace,
- zařízení bylo nainstalováno, uvedeno do provozu, provedena vstupní validace,
- byla provedena instruktáž obsluhy, tj. obsluhujícího personálu, příp. techniků 

kupujícího, dle § 61 zákona o zdravotnických prostředcích,
- zařízení bylo řádně předáno a převzato způsobem sjednaným níže.

8. Vlastnické právo k zařízení přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí 
zařízení kupujícím. Kupující není povinen převzít zařízení či jeho část, která je poškozena 
nebo která jinak nesplňuje podmínky dle této smlouvy.

9. Po dodání zařízení vystaví prodávající předávací protokol, který bude obsahovat níže 
uvedené náležitosti:

a) označení dodacího listu/předávacího protokolu a jeho číslo,
b) název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
c) číslo kupní smlouvy,
d) označení dodaného a nedodaného zařízení a jeho množství a výrobní číslo,
e) datum dodání, instalace a instruktáže personálu,
f) stav zařízení v okamžiku jeho předání a převzetí,
g) jiné náležitosti důležité pro předání a převzetí dodaného zařízení.

10. Předávací protokol podepíší a opatří otisky razítek oprávnění zástupci obou smluvních 
stran. Takto opatřený dodací list slouží jako doklad o řádném předání a převzetí zařízení.

VI.Záruční podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zařízení spočívající vto m,  že zařízení, 
jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro 
použití k ujednaným, případně jinak obvyklým účelům a zachová si ujednané, případně 
jinak obvyklé vlastnosti.

2. Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců ode dne převzetí zařízení kupujícím.

Stránka 4 z 8

    











Medtronic
Medtronic Czechia s.r.o.
Prosek Point, Budova B 
Prosecká 852/66 
190 00 Praha 9 
Czech Republic 

CKTCH Brno
Pekařská 53 
656 91 Brno

Cenová nabídka - Externí kardiostimulátor 53401

Model Popis

53401 (externí 
kardiostimulátor)

Jedno dutinový externí kardiostimulátor (viz.
53401_Spec_Sheet.pdf), kompatibilní pouze s pacientskými kabely 
5832, 5833, 5487, 5433A/V a 5846A/V;
Balení obsahuje 2x AA Alcaline batteries

Cena za 1 ks bez DPH DPH 15% Cena za 1 ks s DPH

40.000,- kč 6.000,- kč 46.000,- kč

Model Popis

5433V (pacientský 
kabel)

Pacientský kabel kompatibilní s externím kardiostimulátorem 
)

Cena za 1 ks bez DPH

(příslušenství při odběru 1-4 ks externích kardiostimulátorů) DPH 15% Cena za 1 ks s DPH

3.815,- kč 572,- 4.387,- kč

Cena za 1 ks bez DPH

(příslušenství při odběru 5-9 ks externích kardiostimulátorů) DPH 15% Cena za 1 ks s DPH

3.000,- kč 450,- 3.450,- kč

Medtro nic  Czechia s.r .o., Prosecká 852 /66,  P ros ek, 190 00 Praha 9 , Czech Republic, zapsaná v obchodn ím rejs tříku  u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 41171, IČO: 64583562, DIČ: CZ64583562, Tel:  +420 233 059 111, Fax +420 233 059 999,

Bank account payments: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Italská 24,1 20 00 Praha 2.
SWIFT: BACXCZPP, Account No.: 81880264 /2700.  IBAN: CZ2427000000000081880264



Cena za 1 ks bez DPH

(příslušenství při odběru 10-X ks externích kardiostimulátorů) DPH 15% Cena za 1 ks s DPH

0,- kč o,- 0,- kč

Celková cena při odběru 10-ti kusů externích kardiostimulátorů 53401 vč. 20-ti kusů 
pacientských kabelů 5433V

Cena celkem bez DPH DPH 15% Cena celkem s DPH

400.000,- 60.000,- 460.000,-

Objednávkový kód: 6157276842ZOR

Praha 14.8.2018

Medtronic Czechia s.r.o.,  Prosecká 85 2/66 , Prosek , 190 00 Praha 9 , Czech Republic, zapsaná v obchodn ím rejs tříku u Městského soudu 
,

.


		2018-09-12T08:44:17+0200




